II. teſtis idem per oinnia , excepto quod erantcirca Homines Albienſes iverunt in exercitu apud ca

Cl. De tempore, XVIII. anni & amplius. 111. ftrum de Grava , quod erat obſeſlum per D .Hum

teltis vidit homines de Albia circa cc. in dictuin bertum de Bello -joco gerente tunc vices D . regis

exercitum cum epiſcopo Albienli , & quod eilent in partibus illis , & c. Homines prædi&ti Albiæ ive

de Albia dixit per hoc , quia frequenter videbat eos runt in excrcitu quem vicecomes Biterrenlis facie

venientes cum vexillo epiſcopi Albienfis ad debelo bat contra caſtrum de Chefols , cum maximamul

landum dictuin caſtrum . Item vidit quod ad inan titudine: de tempore , dicir quod Lx. ſunt anni vel

datum dicti ſeneſcalli ibantad bellum & faciebant circa , & credit quod venerant ibi ad mandatum

neceſſaria in obſidione, ſicutalii.Detempore,xvill. gerentis vicccomitis Biterrenſis , & vidit quod ta

anni , & c . XVI. teſtis dicit, quod vidit homines laverunt ibi vitcs , & deftruxcrunt arbores , & ea

de Albia in dicto exercitu , & ſcit quod eflent de quæ erant in campis : de tempore ,dicit, quodhoc

Albia per hoc quod iplimet profitebantur, & ita fuit ante deſtructionem Bitcrris. Inqueſta facta fuit

dicchatur publice per exercitum , & dicit quod vi- fuper iſto negotio , à vi.annis circa , per ſummuin

dit eos ibi bene per tres ſeptimanas. De temporc , pontificem , tam ſuper pollellione quam ſuper pro

xx. anni, & c. xxX111. teſtis dicit idem quod pro - prietate . 1. teſtis refert quod D . Guido lummus

ximus, excepto quod eſtimavit numerum ad cccc. pontifex , & D . Petrus de Autolio , fecerunt iftam

& c. Itein dicic vidiſſe & audiville , quod dicti ho- inqueſtam .

minesde Albia petierunt dicto ſeneſcallo licentiain Imbertus de Bello -joco , tcnens locum D . regis Ibid. Aars

recedendi, & noluit eam concedere , & remanſe . Franciæ , & Cadocius. . .. ducensexercitum D . regis cam . de

runt, & c. Cives de Albia iveruntin exercitum apud ad Avinionem , & hominesde Albia fucrunt ibi in lialle 8. n. 4.

Çordani , quam faciebat D . Imbertus de Bello -joco exercitu D . regis cum aliis, & c. De obfidione To

pro D . rege , & gerebat vices ibi. 111. teſtis dicir , lolæ , & tala ibifacta , poſt adventum D . regis ad

quod vidit , quod facta præconiſatione publice per Avinionem , quam fecit D . Imbertusde Bello -joco,

villam de Albia , nomine dicti Iinberti , quod om - cuin exercitu D .regis, in quibus interfueruntho

nes tain milites quam pedites ſequerentur eum in mines de Albia , & D . R . Abbanoi miles , & alii

dictum exercitum , dictihomines pedites & equites prædicti. De obſidione caſtri de Cabareto , B . Ba

ſecuti ſunt eum , cum armis ,ad dictum caſtrum de liſta de Villa-nova , poſt obſidionem Ayinionis ,

Cordan , & dicit quod erant duo milia & plus, & XL. anni ſunt vel circa. De obſidione caltri de

dicit quod ſtererunt ibi per tres dies , & c . De tem - Roca-folio , quod obſedit Joannes de Affricampis

pore, XX X . ann. & c .Homines de Albia iverunt ad feneſc. Carcaſſ. D . regis , quod homines de Albia

obſidionem caſtri de Vauro , quod caſtrum obſe- ibi fuerunt, in exercitu D .regis , & c. De oblidione

derat comes Montisfortis , ad ejus mandarum ibi caftri deMonte -ſecuro , quod obledit D . Hugo de

venerant ur dicebatur.XXX V, teſtis dicit, quod vidit Arliz ſeneſ. Carcaſſ. & fuerunt ibi in exercitu

quod venerunt ad dictam oblidionem cum armis epiſcopus & homines civitatis Albienſis , & Ar.de

& vexillis cam equites quan pedites.De tempore, Olonzaco de Caunis, D . R . Abanni. . . D . Hugo

ram . des trois

énéchautiées ,
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de Duroforti , & c. De exerciru ducto apud Breſſols teneris , ſeneſcallo noſtro oftendatis ſeu oſtendi fa

in Fenoledeſio , ducto per D . G . de Piano ſeneſc . ciatis . Datum apud Regalem -montem , die luna

Carcall. Itein de exercitu congregato apud Caſtras ante Nativitatem B . J. B .

per D . Hugonem de Arciſio ſeneſc. Carcall. G . Et ſtarim receptis dictis litteris , per dictum ſe

Parerii & multi alii de Caftris. Decavalgata facta neſcallum ad eum miſſis,dictus D . comes Fuxenſis

apud Salve , facta per D . de Affricampis ſeneſc. & c. comparuit coram prædicto ſeneſcallo , anno D .

De tala & cavalgata facta apud Cordoam , per D . MCCLXIII. 111. idus Septembris , pro prædicto

Imbertum de Bello-joco . & D . Philippum de mandato D . regis complendo; & ratione dictiman.

Monte-forti , patrem iſtius, ducentes exercitum dati recognovit dicto ſeneſcallo , feudum quod à

D . regis , in quibus interfuerunc homines de Albia , D . rege tenet , in huncmodum : & ad oftenlionein

& D . R . Abanni, & c. dicti feudi, tradidit quandam cedulam recognitio

nis dicti feudi, cujus tenor talis eſt.Hæc ſunt no.

minacaſtrorum & villarum quæ vel quas D . comes

CCCXLIV.
Fuxenſis tener à D . rege Francorum in feudum .

In diæceſi Toloſana, videlicet caſtrum Montis

Alte de Trencavel , auparavant vicomte Lauderii, & forciam de Boiano , & S. Saturnini,

de Beziers. & de Lobeta , & de Vulh , & de Faiaco, cum termi